Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000

+55 71 3117-2200

EDITAL 085/2024 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) AO

PROGRAMA BOLSAS RENAISSANCE 2024
Referente ao Aviso N° 131/2024, publicado no D.O.E. de 24/07/2024

A Secretaria Especial de Relações Internacionais (SERINT) da Universidade do Estado

da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE divulgar a

relação das ENTREVISTAS que correspondem a SEGUNDA FASE do Edital 085/2024

- SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) AO PROGRAMA BOLSAS RENAISSANCE

2024 irão ocorrer no dia 17/09/2024, nos seguintes ambientes e horários:

SALA A

ENDEREÇO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MWMwODQyMjctNzAzZC00Nzg5LWE3NzYtNzY5MmIxZDNjZDkz%40threa

d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-

59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d

HORÁRIO INSCRIÇÃO NOME

09h 016000008 Naiy Kele Da Paixão Ferreira

09h15min 016000013 Emerson  Jean Da Cruz

09h30min 016000015 William  Das Neves Moraes

09h45min 016000016 Maria Aparecida  De Jesus

10h 016000017 Thiago Fiuza Guimarães

10h15min 016000020 Maria Clara Gomes Simões

10h30min 016000022 Adejan Dos Santos Conceicao

10h45min 016000024 Lays Monackelle Pianco

11h 016000028 Greiziele Dos Santos Aragão Alves

11h15min 016000042 Clécia Verônica Santos De Oliveira

11h30min 016000043 Priscila Barros Da Silva

11h45min 016000046 Jocilene Falcão Do Nascimento

12h 016000051 Larissa Hellen Da Costa Porto

12h15min 016000052 Bruna Dos Santos De Jesus

12h30min 016000054 Regiane Queiroz Alves

12h45min 016000056 Lohan Sampaio

SALA B

ENDEREÇO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OThmNWE0ODAtMzNhMy00OGY3LWFiMWMtOTY4YzZhY2NjNjc4%40thr

ead.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-

59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d

HORÁRIO INSCRIÇÃO NOME

09h 016000061 Lorrany Rodrigues Pinto

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwODQyMjctNzAzZC00Nzg5LWE3NzYtNzY5MmIxZDNjZDkz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwODQyMjctNzAzZC00Nzg5LWE3NzYtNzY5MmIxZDNjZDkz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwODQyMjctNzAzZC00Nzg5LWE3NzYtNzY5MmIxZDNjZDkz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwODQyMjctNzAzZC00Nzg5LWE3NzYtNzY5MmIxZDNjZDkz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OThmNWE0ODAtMzNhMy00OGY3LWFiMWMtOTY4YzZhY2NjNjc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OThmNWE0ODAtMzNhMy00OGY3LWFiMWMtOTY4YzZhY2NjNjc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OThmNWE0ODAtMzNhMy00OGY3LWFiMWMtOTY4YzZhY2NjNjc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OThmNWE0ODAtMzNhMy00OGY3LWFiMWMtOTY4YzZhY2NjNjc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-df4cf09f2937%22%7d

Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000

+55 71 3117-2200

09h15min 016000062 Paulina De Jesus

09h30min 016000064 Juliane Paixão Dos Reis

09h45min 016000066 Ana Carolina Erodite Oliveira Santos

10h 016000068 Laís  De Oliveira Moreira

10h15min 016000069 Camila Santos De Souza

10h30min 016000071 Mateus  Dos Santos Matias

10h45min 016000073 Ana Beatriz Dos Santos Menezes

11h 016000074 Rodrigo André Santos  Menezes

11h15min 016000075 Késia Gama De Jesus Brito

11h30min 016000078 Brena Azevedo Santos

11h45min 016000085 Beatriz  Lopes E Lopes

12h 016000086 Daiane  Santos Ribeiro

12h15min 016000088 Vivilane Silva Dos Santos

12h30min 016000090 Agatha Christie Monteiro Miranda

12h45min 016000092 Erick  Antonio Santos Conceição

Salvador, 13 de setembro de 2024

Prof.ª Dr.ª Jussara Fraga Portugal

Presidente da Comissão de Seleção e Acompanhamento do Programa de Bolsas Renaissance

Coordenadora de Mobilidade Acadêmica / SERINT - UNEB

Mat.: 74.441670-3

Port.: Nº 866/2022 – D.O.E: 06/12/2022